
INVITE 

PROMOTE 

SELL 

 

 

 

Vážení přátelé HW serveru, 

na základě velkého ohlasu akce letní koktejl jsme 

připravili novou službu, která vychází vstříc potřebám 

distributorů a dodavatelů pro sektor elektroniky. 

Umožňuje vám rychle, jednoduše a levně oznamovat 

novinky ve vašem sortimentu profesionálům v oblasti 

elektroniky. 

Právě přichází  

HW.CZ IPS  

 INVITE 

 PROMOTE 

 SELL 

 
INVITE  

Pozvěte čtenáře HW serveru na roadshow, 

technické semináře, developerské konference nebo webináře výrobců z vašeho 

portfolia. 

PROMOTE 

Představte vaše nové produktové řady procesorů, mikrokontrolérů, grafických 

obvodů, zesilovačů, tranzistorů i pasivních součástek a konstrukčních prvků. 

SELL 

Oznamujte vaše prodejní akce, speciální nabídky, slevy, limitované série 

vývojových kitů a promoakce, které podporují váš prodej. 

 

Oznamujte své novinky rychle a jednoduše na správném místě! 

Každé vaše oznámení za 850 Kč! 

V ceně také zápis do katalogu dodavatelů DIR.HW.cz 

Oslovte komunitu 50.000 pravidelných čtenářů HW.cz 

Služba HW.CZ IPS je poskytována za roční předplatné 8500 Kč +DPH, které umožňuje libovolnou 

kombinaci publikovaných informací. Podrobné informace a podmínky na HW.cz/IPS. 


